CÂMARA MUNICIPAL DE AGUAÍ

                                                   ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 01/2024

EDITAL DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PARA OS CANDIDATOS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Cãmara Municipal de Aguaí e o Instituto Águia, no uso de suas atribuições legais, DIVULGAM o Edital da Classificação
Provisória para os Candidatos das Provas Objetivas.

ANEXO – DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

1. Serão admitidos recursos contra o Resultado da Classificação Provisória, a serem interpostos da 0h do dia
16/10/2025 às 23h59min. do dia 17/10/2025;

2. Para recorrer o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico www.institutoaguia.org.br, acessar a área
do candidato e acessar o link específico “Recursos”, seguindo as instruções  ali contidas.

3. As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por
meio da área restrita do candidato e no site do Instituto Águia (www.institutoaguia.org.br);

4. O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Edital  de Abertura.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Taquarituba, 15 de outubro de 2025

Câmara Municipal de Aguaí
Instituto Águia

http://www.institutoaguia.org.br/

ANEXO – DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

300 - Controlador Interno | 300 - Controlador Interno

Posição Nº Insc Candidato
Português Matemática

Conhecimentos
Específicos Total de

Acertos

Títulos
Pontuação

Acertos Acertos Acertos Pontos

1 65709 João Pedro De Faria 9 9 17 35 2,00 89,50

2 65880 Luiz Henrique Sadeck Pinheiro 9 7 17 33 0,00 82,50

3 65722 Gilmar Sussai de Souza 10 4 18 32 0,00 80,00

4 65848 Octavio Coloza Berganholo 9 6 15 30 2,00 77,00

5 65749 Isabele Cristine Faconi 7 6 17 30 0,00 75,00

6 65731 Vinicius Fenolio Tonhao 9 6 14 29 2,00 74,50

7 66031 Henrique Prata Ramos 7 7 15 29 0,00 72,50

8 65823 Hugo Guilherme Silva 9 6 14 29 0,00 72,50

9 66049 Alif Fernando Dias da Costa 5 5 18 28 2,00 72,00

10 65845 Melissa Iara de Oliveira Andrade 8 4 16 28 0,00 70,00

11 65708 Geisi Patricia Dainezi Amancio 5 7 16 28 0,00 70,00

12 66068 Juliano Rossi 8 5 15 28 0,00 70,00

13 65918 Marilia Eloisa dos Santos 8 9 11 28 0,00 70,00

14 66011 Moises Delgado Santamarina 7 5 15 27 2,00 69,50

15 65836 Davi Lamounier Heringer 7 6 14 27 2,00 69,50

16 65886 Felipe de Paula Mello 7 3 17 27 0,00 67,50

17 65962
Laura Junqueira Bento

Goncalves Garcia
7 5 15 27 0,00 67,50

18 65921 Jader Augusto Dragone 6 7 14 27 0,00 67,50

19 65803 Felipe Rocha Paião 9 6 12 27 0,00 67,50

20 65948 Guilherme Ezequiel Sati 8 4 14 26 2,00 67,00

21 65815 Leonardo Damascena da Silva 6 5 15 26 0,00 65,00

22 65926 João Gabriel Rodrigues Maximo 7 5 14 26 0,00 65,00

23 66030 Eduardo Henrique Vigato 8 5 13 26 0,00 65,00

24 66026 Leonardo Lindman Carvalho 7 8 11 26 0,00 65,00

25 65720 Renan Henrique Lourenço 8 3 14 25 2,00 64,50

26 65879 Gabrielle Dalcin Beraldo 6 4 15 25 0,00 62,50

27 65730 Letícia Rodrigues Diogo 8 4 13 25 0,00 62,50

28 65972
Amarillis Costa Sasso de

Oliveira Souza
9 4 12 25 0,00 62,50

29 66008 Vinicius Pagani de Melo 7 3 13 23 5,00 62,50

30 66006 Gustavo Eloi Barboza e Oliveira 7 3 14 24 0,00 60,00

31 65715 Renan Borges Asmus 5 6 13 24 0,00 60,00

32 65993 Tais Cristina Gomes Faria 6 6 12 24 0,00 60,00

33 65909 Dayra Martins Dias 9 4 11 24 0,00 60,00

34 65892 Glaucia Mack Ferreira 8 5 11 24 0,00 60,00

35 65936 Abner Felipe Munhós Pimentel 9 3 11 23 2,00 59,50

36 65855 Octavio Henrique Neves Figueiredo 5 3 15 23 0,00 57,50

37 66076 Beatriz Braido Gonçalves 8 4 11 23 0,00 57,50

38 66001 Igor Vasconcelos de Gouveia 7 5 11 23 0,00 57,50

39 65800 Hadrien Sanches Pancieri 7 5 11 23 0,00 57,50

40 66003 Rafaela De Oliveira Ferreira 9 4 10 23 0,00 57,50

41 65797 Maiza Vieira dos Santos 7 3 12 22 2,00 57,00

42 65981 Lucas Aparecido Martins 6 2 14 22 0,00 55,00

43 65922 Mariluce Regina Cruz Bernardi 6 2 14 22 0,00 55,00

44 65779 Milena Aparecida da Silva 5 4 13 22 0,00 55,00

45 65997
Larissa Mauch Passoni

Benedetti Sabino
7 4 11 22 0,00 55,00

46 66042 Cássia Ieno Pereira 5 6 11 22 0,00 55,00

47 65876 Larissa Leopoldino da Silva 5 3 13 21 0,00 52,50

48 65726 Matheus Patrick da Silva 7 3 11 21 0,00 52,50

49 65884 Wellington Rafael De Moura Carlos 5 5 11 21 0,00 52,50

50 66065 Orival Alves Dos Santos Junior 7 5 9 21 0,00 52,50

51 66016 Caroline Sabino Amaro da Silva 7 5 9 21 0,00 52,50

52 65814 Guilherme Mutter Erbetta 7 2 11 20 2,00 52,00

53 65841 Emily Delgado Correa 6 4 10 20 2,00 52,00

54 65842 Cristiele Aparecida Carias 7 4 9 20 2,00 52,00

55 65917 Julia Dias de Souza 5 2 13 20 0,00 50,00

56 65954 Isabela Regina Valim 5 3 12 20 0,00 50,00

57 65857 Marília Santos Garzão Cheregatti 6 3 11 20 0,00 50,00

58 66010 Lucas Soares de Ajudarte 5 4 11 20 0,00 50,00

59 65811 Viviane Viana Gaspar 4 5 11 20 0,00 50,00

60 65830 Yuri Calister Dimov 8 2 10 20 0,00 50,00

61 65751 Giulia Alessandra Reis Dos Santos 7 3 10 20 0,00 50,00

62 65941 Camila Pereira do Amaral 6 4 10 20 0,00 50,00

63 65764 Thiago Gomes da Silva 7 4 9 20 0,00 50,00

64 65970 Matheus Augusto Silva Ruy 8 4 8 20 0,00 50,00